
STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA

IMPORTO

A.STORE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 6.889,74                 23/10/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.330,00                  23/10/2020

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 760,00                    23/10/2020

BAGLIETTO S.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 91.776,00                23/10/2020

CAM MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 512,00                    23/10/2020

CARMEC LOGISTICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.345,98                  23/10/2020

CARMEC LOGISTICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 804,95                    23/10/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.109,70                  23/10/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 342,50                    23/10/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.758,39                  23/10/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 5,75                        23/10/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.013,71                  23/10/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.274,10                  23/10/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 248,49                    23/10/2020

ECORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 454,50                    23/10/2020

ECORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 61,18                       23/10/2020

EDILCOLOR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 525,00                    23/10/2020

ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 954,36                    23/10/2020

ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 407,88                    23/10/2020

ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 67,20                      23/10/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 11.195,20                 23/10/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 31.601,82                23/10/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                    23/10/2020

H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.494,94                 23/10/2020

H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.254,00                 23/10/2020

H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.752,80                 23/10/2020

IMPRESA CARBONE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 5.250,00                 23/10/2020

IMPRESA CARBONE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.530,00                 23/10/2020

IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.200,00                  23/10/2020

IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.775,58                  23/10/2020

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 402,82                    23/10/2020

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 2.599,49                 23/10/2020

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    23/10/2020

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.
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LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    23/10/2020

MAZZEO MARIANO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55                  23/10/2020

MAZZEO MARIANO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55                  23/10/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 702,72                    23/10/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.081,96                  23/10/2020

MESSINA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 702,72                    23/10/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.146,00                  23/10/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.252,57                 23/10/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.276,01                  23/10/2020

MYO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 1.400,44                  23/10/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
1.000,00                  23/10/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
3.786,42                 23/10/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
150,00                    23/10/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
210,00                    23/10/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
3.786,42                 23/10/2020

RINA SERVICE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.200,00                  23/10/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.761,28                  23/10/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.291,44                  23/10/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 9.659,60                 23/10/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.800,00                  23/10/2020

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.568,50                 23/10/2020

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 16.330,86                23/10/2020

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 49,14                      23/10/2020

SORITECNA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 18.536,10                23/10/2020

STRETTO SERVIZI INDUSTRIE SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 880,00                    23/10/2020

STUDIO CONTINIO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.030,00                  23/10/2020

TERRANOVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 211,60                     23/10/2020

VITO LETO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.246,76                  23/10/2020

A.STORE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 3.500,20                 20/11/2020

CHUGOKU BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 11.622,77                20/11/2020

CHUGOKU BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 12.503,67                20/11/2020

CONVERGE SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 34,28                      20/11/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.118,36                  20/11/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 530,18                    20/11/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 342,50                    20/11/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 491,83                    20/11/2020



ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.130,25                  20/11/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.789,22                  20/11/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.691,95                  20/11/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.751,46                  20/11/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.118,36                  20/11/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.880,32                  20/11/2020

ECORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.068,50                  20/11/2020

ELETTROSUD MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 189,61                     20/11/2020

ELSI SERVIZI_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 132,30                    20/11/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.619,18                  20/11/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.871,31                   20/11/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.900,60                  20/11/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                    20/11/2020

F.lli DENARO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 704,81                    20/11/2020

GULLETTA E CASTELLI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 246,00                    20/11/2020

ITEL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 508,20                    20/11/2020

ITEL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 4.573,93                 20/11/2020

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 364,88                    20/11/2020

MAZZULLO S.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.470,00                  20/11/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 276,00                    20/11/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.658,68                  20/11/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 220,00                    20/11/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 24.981,45                20/11/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 241,53                    20/11/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
300,00                    20/11/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
603,60                    20/11/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
1.000,00                  20/11/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
600,00                    20/11/2020

RINA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.500,00                 20/11/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 119.551,05               20/11/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 902,00                    20/11/2020

SINCO MEC KOLOR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.546,78                 20/11/2020

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 16.380,00                20/11/2020

SYSTEMFRIGO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.659,98                  20/11/2020

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 135.241,15               20/11/2020

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 96.747,85               20/11/2020



TEC SERVICE ITALIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 2.144,89                  20/11/2020

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 33,07                      20/11/2020

D'ANDREA ANTONINO SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 605,20                    7/12/2020

A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 95,57                      18/12/2020

ADES CONSULTING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 720,00                    18/12/2020

AIR LIQUIDE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.898,33                  18/12/2020

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 881,80                    18/12/2020

AMY  SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 570,00                    18/12/2020

CARMEC LOGISTICA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 3.250,21                  18/12/2020

CHEMITECNO SUD SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 484,50                    18/12/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 388,39                    18/12/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 465,80                    18/12/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.668,66                  18/12/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 68,50                      18/12/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.715,44                  18/12/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 80,14                      18/12/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 30,82                      18/12/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 61,65                      18/12/2020

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 6,85                        18/12/2020

ECO.DEP. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 125,63                    18/12/2020

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 356,20                    18/12/2020

EL.SI. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 972,00                    18/12/2020

ELETTROSUD POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 324,80                    18/12/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 55.295,10                18/12/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 61.326,99                18/12/2020

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 22.030,17                18/12/2020

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                    18/12/2020

GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.276,94                 18/12/2020

GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.522,75                 18/12/2020

GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 161,03                     18/12/2020

GENIO MILITARE AUGUSTA MATERIE_PRIME_DIRETTE 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.226,18                  18/12/2020

IMPRESA COSTR. MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 503,04                    18/12/2020

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.170,64                  18/12/2020

LEGNAMI SCARPACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 504,35                    18/12/2020

LO RE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.298,39                  18/12/2020

LO RE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 763,00                    18/12/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 419,00                    18/12/2020

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.343,67                 18/12/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.371,52                  18/12/2020



MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.405,44                  18/12/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 702,72                    18/12/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 280,96                    18/12/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.865,40                 18/12/2020

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 527,04                    18/12/2020

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.716,16                   18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
1.000,00                  18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
3.786,42                 18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
3.786,42                 18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
600,00                    18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
225,00                    18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
450,00                    18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
1.000,00                  18/12/2020

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO
3.786,42                 18/12/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.881,00                  18/12/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.250,00                  18/12/2020

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.844,60                 18/12/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 8.526,08                 18/12/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.876,74                 18/12/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 43.738,42               18/12/2020

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 10.855,50                18/12/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.123,77                  18/12/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.494,80                 18/12/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 902,00                    18/12/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.686,80                 18/12/2020

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.304,96                 18/12/2020

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 16.380,00                18/12/2020

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 32.760,00               18/12/2020

SPOTO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 4.374,75                 18/12/2020

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.030,00                  18/12/2020

SYSTEMFRIGO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.382,45                  18/12/2020


